maris filius tuus, et quod nomen ejus? Qui ait :  
Ne me interrogas, nec enim poteris a me dis-  
cere; ipse autem ad te veniet per meam jussio-  
nem, et aperte loquetur tibi. Et dixi ad eum : In-  
dica mihi per quem angelum impotens efficiaris.  
Qui ait : Per sanctum et venerandum nomen om-  
nipotentis Dei, vocati apud Hebraeos in Scriptu-  
ra,... cujus numerus 614; apud Graecos Emma-  
nuel : et si quis Romanorum adjuraverit me per  
magnum nomen potestatis Eleeth, evanesco. Quod  
audiens ego Salomon, obstupui; et jussi ut exse-  
caret marmora Thebaea. Cum autem inciperet  
marmora secare, caetera daemonia exclamaverunt  
voce magna, gementes propter regem suum Beel-  
zebul. Ego Salomon interrogavi eum dicens : Si  
vis requiem capere, narra mihi de caelestibus.  
Dixit Beelzebul : Audi, rex, si adoleveris stacten,  
et thus, et bulbos marinos, nardum et crocum, et  
lampades accenderis septem, in terra: motu do-  
mum fulbies; et si purus existens, accenderis,  
sole auroram inflammante, videbis tunc dracones  
coelestes quomodo volvantur, et solis currum  
trahant. Ego Salomon haec audiens, increpavi  
eum et dixi : Sileas usque adhuc, et scinde mar-  
mora, ut praecepi tibi. Et benedicens Deum ego  
Salomon, jussi ut adesset mihi alius demon; et  
venit in conspectu meo unus qui vultum gerebat  
in vere alte levatum, et reliquum spiritalis sinuo-  
sum inelar cochleae; et plurimos contrivit milites;  
tremendum autem excitabat de terra pulverem et  
sursum attollebat, et rursus projiciebat, ut nos  
obstupesceret, et interrogabat quid mihi esset  
tanti momenti ab eo quarendum; et surgens ex-  
pui in terram in eo loco, et signavi annulo Dei, et  
sic stetit aura.

Et tunc interrogavi eum : Tu qui es? Tunc rur-  
sus pulverem excitans respondit mihi : Quid vis,  
rex Salomon? Et respondi : Indica mihi quid di-  
cas, ego volo te interrogare. Sicque gratias ago  
Deo qui me sapientem fecit, ut consilia eorum  
excludantur. Et dixit mihi : Ego sum spiritus ci-  
neris. Et dixi ei : Quae est operatio tua? Qui ait :  
Homines tenebris obvolvo et campos incendio; et  
domos destruo; in astu autem maxime labor  
meus; quando vero opportunitatem invenio,  
angulis nocentium subeo, nocte et die : jam enim  
Magni filius sum. Dixi ergo ei : Sub quo sidere  
stas? Qui ait : Sub ipsa summitate cornu lunae  
quod ad meridiem invenitur, hic mihi sidus  
est; quia sinistros successus febris tertiariae or-  
dinatus sum ut tollam; propter hoc videntes  
multi hominum, in tertiaris febris deprecantur.